Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 марта 2014 года № 676 «Об утверждении

перечня муниципальных программ городского округа город Дзержинск»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 31 октября 2014 года № 4698 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие предпринимательства и сельского хозяйства

на территории городского округа город Дзержинск»;

2) от 15 июля 2015 года № 2292  «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

3) от 30 декабря 2015 года № 4407 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

4) от 29 декабря 2016 года № 4819 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

5) от  29 июня 2017 года № 2220 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

6) от 19 января 2018 года № 133 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

7) от 14 мая 2018 года № 1900  «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

8) от  21 июня 2018 года № 2498 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

9) от 09 августа  2018 года № 3270 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

10) от 22 февраля 2019 года № 530 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

2

11) от 26 июля 2019 года № 2800 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

12) от 27 сентября 2019 года № 3602 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

13) от 22 января 2020 года № 149 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

14) от 11 февраля 2020 года № 358 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

15) от 08 июня 2020 года № 1237 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

16) от 16 июля 2020 года  № 1505 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

17) от 24 сентября 2020 года  № 2193 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

18) от 13 октября 2020 года № 2441 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

19) от 19 февраля 2021 года № 446 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

20) от 10 марта 2021 года № 649 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

21) от 22 сентября 2021 года № 2776 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31.10.2014 № 4698»;

22) от 28 февраля 2022 года № 504 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 31 октября 2014 года № 4698

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

предпринимательства и сельского хозяйства на территории городского

округа город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава  города       И.Н. Носков